

证券代码: 002517

证券简称: 恺英网络

公告编号: 2020-029

恺英网络股份有限公司

关于实际控制人部分股份解除司法冻结及司法轮候冻结生 效的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏

风险提示:

恺英网络股份有限公司(以下简称"公司"或"本公司")近日通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统查询,获悉公司实际控制人王悦先生所持有的公司部分股份存在解除司法冻结及司法轮候冻结生效的情况,截至本公告披露日,公司实际控制人王悦先生所持有的公司股份累计被冻结的数量为461,570,064股,占其所持股份数量的100%,占公司股份总数的21.44%,累计轮候冻结数量为1,775,972,093股,占其所持股份数量的384.77%,占公司股份总数的82.51%,敬请广大投资者注意投资风险。

一、股东股份解除司法冻结及司法轮候冻结生效的基本情况

1、本次解除冻结的基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次解除冻 结股份数量 (股)	占其所 持股份 比例	占 司 股 比公 总 本 例	起始日	解除日期	执行机关
王悦	是	3, 000, 000	0.65%	0. 14%	2019-04-04	2020-03-24	上海 市公 安局
王悦	是	3, 000, 000	0.65%	0. 14%	2019-04-04	2020-03-24	上海 市公 安局
王悦	是	2, 400, 000	0. 52%	0. 11%	2019-04-04	2020-03-24	上海 市公 安局



		,			,		
王悦	是	2, 400, 000	0. 52%	0. 11%	2019-04-04	2020-03-24	上海市公
1.70	<i>,</i>						安局
							上海
王悦	是	3, 000, 000	0.65%	0. 14%	2019-04-04	2020-03-24	市公
)						安局
							上海
王悦	是	3, 100, 000	0.67%	0.14%	2019-04-04	2020-03-24	市公
							安局
							上海
王悦	是	21, 785, 995	4.72%	1.01%	2019-04-08	2020-03-24	市公
							安局
							上海
王悦	是	21, 785, 995	4. 72%	1.01%	2019-04-08	2020-03-24	市公
							安局
							上海
王悦	是	9, 368, 995	2.03%	0. 44%	2019-04-08	2020-03-24	市公
							安局
							上海
王悦	是	18, 555, 896	4. 02%	0.86%	2019-04-08	2020-03-24	市公
							安局
							上海
王悦	是	18, 555, 896	4. 02%	0.86%	2019-04-08	2020-03-24	市公
							安局
		00 440 050					上海
王悦	是	22, 448, 370	4.86%	1.04%	2019-04-08	2020-03-24	市公
							安局
		0 004 001	0 500/	0 110/	0010 04 00	0000 00 04	上海
王悦	是	2, 324, 301	0. 50%	0.11%	2019-04-08	2020-03-24	市公
							安局
		1.7	0 00%	0.000/	2010 04 02	2020 02 24	上海
王悦	是	17	0.00%	0.00%	2019-04-03	2020-03-24	市公
							安局上海
	<u>.</u>	2, 200, 000	0. 48%	0. 10%	2019-04-04	2020-03-24	上海
王悦	是	2, 200, 000	0.48%	0.10%	4013-04-04	ZUZU ⁻ U3 ⁻ Z4	市公安局
							上海
- IV	F	2, 200, 000	0. 48%	0. 10%	2019-04-04	2020-03-24	市公
王悦	是	2, 200, 000	0.40/0	0. 10/0	2010 04 04	2020 00 24	安局
							上海
— rπ	Ħ	730, 000	0. 16%	0. 03%	2019-04-04	2020-03-24	市公
王悦	是	150,000	0.10/0	0.00/0	2010 OI OI	2020 00 21	安局
							メル



					I	I	
王悦	是	730, 000	0. 16%	0. 03%	2019-04-04	2020-03-24	上海 市公 安局
王悦	是	1, 350, 000	0. 29%	0. 06%	2019-04-04	2020-03-24	上海 市公 安局
王悦	是	496, 999	0.11%	0. 02%	2019-04-04	2020-03-24	上海 市公 安局
王悦	是	775, 699	0. 17%	0. 04%	2019-04-04	2020-03-24	上海 市公 安局
王悦	是	1, 200, 000	0. 26%	0. 06%	2019-04-04	2020-03-24	上海 市公 安局
王悦	是	1, 200, 000	0. 26%	0. 06%	2019-04-04	2020-03-24	上海 市公 安局
王悦	是	2, 500, 000	0. 54%	0. 12%	2019-04-04	2020-03-24	上海 市公 安局
合计	-	145, 108, 163	31. 44%	6. 74%	-	-	-

2、股东股份司法轮候冻结生效的基本情况

股东名称	是否为控股 股东或第一 大股东及其 一致行动人	本次涉及股 份数量(股)	占其所 持股份 比例	占司股比	起始日	解除日期	冻结 执行 人	原因
王悦	是	145, 108, 163	31. 44%	6.74%	2020- 3-24	2023- 3-23	上海金融法院	司法、统法、法、统法、法、统法、法、法、法、法、法、法、法、法、法、法、法、法、

注:上述股份轮候冻结生效后全部由司法轮候冻结状态转为司法冻结状态。

二、股东及其一致行动人股份累计冻结及轮候冻结的基本情况

截至本公告披露日, 王悦及其一致行动人累计被冻结股份情况如下:





股东名称	持股数量(股)	持股比 例	累计冻结数量	占其所持股份比例	占公司总股 本比例
王悦	461, 570, 064	21. 44%	461, 570, 064	100%	21. 44%
上海骐飞投资管理 合伙企业(有限合 伙)	114, 085, 223	5. 30%	114, 085, 223	100%	5. 30%
合计	575, 655, 287	26. 74%	575, 655, 287	100%	26. 74%

截至本公告披露日, 王悦及其一致行动人累计被轮候冻结股份情况如下:

股东名称	持股数量(股)	持股比例	累计轮候冻结数量	占其所持股 份比例	占公司总 股本比例
王悦	461, 570, 064	21.44%	1, 775, 972, 093	384.77%	82. 51%
上海骐飞投资管 理合伙企业(有	114, 085, 223	5. 30%	144, 085, 223	126. 30%	6. 69%
限合伙)	, ,				
合计	575, 655, 287	26. 74%	1, 920, 057, 316	333. 54%	89. 20%

三、其他说明

- 1、截至本公告披露日,除中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统提供的数据外,公司未收到其他关于上述股东部分股份解除司法冻结及司法轮候冻结生效的相关信息。目前公司实际控制人王悦先生因涉嫌操纵证券市场罪被上海市公安局刑事拘留,公司于2019年5月7日披露了《关于控股股东、实际控制人失联的进展公告》(公告编号:2019-063)。因此,公司无法与实际控制人王悦先生确认上述解除司法冻结及司法轮候冻结生效的具体原因。公司不存在对实际控制人提供财务资助、借款等情形,未知实际控制人是否通过其他方式变相占用公司资金,未知实际控制人最近一年是否存在大额债务逾期或违约记录及金额,是否存在主体和债项信用等级下调的情形,是否存在因债务问题涉及的重大诉讼或仲裁情况。
- 2、王悦先生目前已不再担任公司任何职务,王悦先生被拘留事件未对公司正常运营产生影响,公司管理运行情况平稳,公司管理层将加强公司管理,确保公司经营的持续稳定运行。
 - 3、本次公司实际控制人部分股份解除司法冻结及司法轮候冻结生效暂时不会





导致本公司控制权变更,但鉴于公司实际控制人及其一致行动人全部股份均已被 冻结以及轮候冻结,不排除后续可能存在公司实际控制权变动的风险,公司将持续关注该事项的进展情况,并按照相关规定及时履行信息披露义务。

4、公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网(https://www.cninfo.com.cn)和《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》,公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的为准。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

- 1、中国证券登记结算有限责任公司《证券质押及司法冻结明细表》;
- 2、中国证券登记结算有限责任公司《证券轮候冻结数据表》。

特此公告。

恺英网络股份有限公司 董事会 2020年3月27日

